证券代码：600477        证券简称：杭萧钢构          编号：2017-077

杭萧钢构股份有限公司

关于变更注册资本完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经公司于 2017年 2月 22日召开的第六届董事会第二十五次会议审议通过

《关于回购注销部分激励对象已获授尚未解锁限制性股票的议案》，公司 2015

年度限制性股票首次授予的激励对象胡迎祥先生、预留授予的激励对象彭政华

先生及胡昌水先生因离职已不符合激励条件，公司董事会决定对以上三人已获

授尚未解锁的共计 113,750股限制性股票进行回购注销。前期公司已完成了对

其中两名激励对象彭政华与胡昌水持有的共计 20,800 股限制性股票的回购注

销手续，且已于 2017 年 7月 14日对本次回购注销涉及注册资本减少事项发布

了通知债权人补充公告（公告编号：2017-076），本次共回购注销 20,800 股限

制性股票，近日公司完成了注册资本变更的相关工商登记手续，并取得了浙江

省工商行政管理局换发的《营业执照》，公司注册资本由 1,057,149,350 元变

更为 1,057,128,550 元（壹拾亿伍仟柒佰壹拾贰万捌仟伍佰伍拾元），其余登

记事项不变。

特此公告。

                                              杭萧钢构股份有限公司

                                                       董事会

 二○一七年月二十五日